~)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

ORDEM DE SERVIÇO N° 040 - GRlIFAM, 22 DE JULHO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO, no exercício do cargo de REITOR
SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO AMAZONAS no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe foram delegadas por
meio da a Portaria n° 1050-GRlIF AM, de 17.07.2014 e, considerando o teor do Memorando
n." 454/20 14-PROAD/IFAM, datado de 17.07.2014;

RESOLVE:

L AUTORIZAR, ao início dos trabalhos referente ao Processo n"
23443.000499/2014-55, Contrato n" 06/2014, celebrado entre a Reitoria do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas e a Empresa BRASILEIRA DE
TELECOMUNICAÇÕES S.A EMBRATEL, que trata sobre a prestação de Serviços de
Telefonia Fixa para o prédio da ReitoriaJIFAM.

lI. À PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
para as providências que se fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

SANDRA M G DARWICH
Reitora Substit ta em exercício